
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732577

Pronájem bytu 1+1, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Liberecká

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1 v Jablonci nad Nisou, ul.
Liberecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876937 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jablonec nad Nisou, Liberecká

Pronájem bytu 1+1 v Jablonci nad Nisou, ul. Liberecká

Nabízíme k pronájmu luxusně rekonstruovaný byt 1+1 o ploše 36
m?, nacházející se ve 2. patře panelového domu v klidné části
Jablonce nad Nisou na ulici Liberecká. Byt prošel kompletní
nákladnou renovací, při které byl kladen důraz na vysoký standard
bydlení. Nabízí moderně zařízenou koupelnu s luxusními
keramickými obklady, závěsnou toaletou a sprchovým koutem. Byt
se může pochlubit novou vinylovou podlahou, novými elektrickými
rozvody a stylovými interiérovými dveřmi. Ložnice se vyznačuje
originálním designem zdí, díky čemuž působí velmi příjemně a
přidává bytu osobitý charakter. Byt je vybaven moderními vypínači
a zásuvkami, čímž zvyšuje komfort jeho užívání.Tento byt je ideální
volbou pro náročné klienty, kteří hledají útulné, bezpečné a
elegantní bydlení v atraktivní lokalitě. Bezpečnost zajištěna díky
novým bezpečnostním dveřím. Nájemné činí 10.500,- Kč, zálohy na
služby pro dvě osoby činí 4.870,- Kč, kauce 21.000,- Kč, provize
RK 10.500,-Kč

CENA: (za měsíc) 10 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732577

Pronájem bytu 1+1, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Liberecká

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 36

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Dráb Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732577

Pronájem bytu 1+1, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Liberecká

3 / 3


